

JDA Software Denmark A/S
Strandvejen 60
2900 Hellerup
Central Business Registration No
15734345

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 21.04.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Martin John Oliver

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

JDA Software Denmark A/S
Strandvejen 60
2900 Hellerup

Central Business Registration No: 15734345
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Daniel James Maynard, Chairman
Martin John Oliver
Hebe Randolph Doneski

Executive Board

Martin John Oliver

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The object of the Company is to carry on IT business, including development and sale of software, and to own other enterprises and companies with the same objectives or parts of such enterprises and companies as well as all activities related thereto.

Development in activities and finances

JDA Software Denmark A/S realised a revenue of DKK 3,203 thousand in 2016, which is an increase of DKK 106 thousand compared to 2015.

The profit/loss from ordinary activities before tax shows a profit of DKK 666 thousand, which Management considers satisfactory.

The Company has lost more than 50% of the share capital. Management expect to re-establish the capital through profits from 2017 and onwards.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Revenue		3.203.568	3.097.951
Other operating income		7.146.443	6.519.980
Cost of sales		(348.197)	(469.352)
Other external expenses		<u>(971.783)</u>	<u>(904.503)</u>
Gross profit/loss		9.030.031	8.244.076
Staff costs	1	(8.480.974)	(7.645.293)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(10.323)</u>	<u>(10.415)</u>
Operating profit/loss		538.734	588.368
Other financial income	3	145.944	0
Other financial expenses	4	<u>(18.094)</u>	<u>(156.632)</u>
Profit/loss before tax		666.584	431.736
Tax on profit/loss for the year	5	<u>(182.402)</u>	<u>(9.031)</u>
Profit/loss for the year		484.182	422.705
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>484.182</u>	<u>422.705</u>
		484.182	422.705

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		20.632	3.444
Property, plant and equipment	6	20.632	3.444
Deposits		48.180	75.000
Other receivables		0	2.000
Deferred tax		290.032	438.077
Fixed asset investments		338.212	515.077
Fixed assets		358.844	518.521
Trade receivables		714.337	386.237
Receivables from group enterprises		19.916.518	16.110.881
Deferred tax		67.306	101.662
Other receivables		1.654	5.090
Prepayments		154.086	86.478
Receivables		20.853.901	16.690.348
Cash		1.124.038	4.774.423
Current assets		21.977.939	21.464.771
Assets		22.336.783	21.983.292

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital	7	38.468.792	38.468.792
Retained earnings		<u>(23.137.091)</u>	<u>(23.621.273)</u>
Equity		<u>15.331.701</u>	<u>14.847.519</u>
Prepayments received from customers		984.600	2.494.893
Trade payables		261.920	210.185
Payables to group enterprises		3.172.715	2.381.241
Other payables	8	<u>2.585.847</u>	<u>2.049.454</u>
Current liabilities other than provisions		<u>7.005.082</u>	<u>7.135.773</u>
Liabilities other than provisions		<u>7.005.082</u>	<u>7.135.773</u>
Equity and liabilities		<u>22.336.783</u>	<u>21.983.292</u>
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent assets	10		
Contingent liabilities	11		
Mortgages and securities	12		
Group relations	13		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	38.468.792	(23.621.273)	14.847.519
Profit/loss for the year	0	484.182	484.182
Equity end of year	38.468.792	(23.137.091)	15.331.701

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	7.134.814	6.664.380
Pension costs	494.274	466.269
Other social security costs	851.886	514.644
	8.480.974	7.645.293
Average number of employees	6	6
	2016	2015
	DKK	DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment	10.323	10.415
	10.323	10.415
	2016	2015
	DKK	DKK
3. Other financial income		
Exchange rate adjustments	145.944	0
	145.944	0
	2016	2015
	DKK	DKK
4. Other financial expenses		
Interest expenses	4.265	0
Exchange rate adjustments	0	62.112
Other financial expenses	13.829	94.520
	18.094	156.632
	2016	2015
	DKK	DKK
5. Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax for the year	182.402	9.031
	182.402	9.031

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
6. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	41.189
Additions	27.511
Cost end of year	68.700
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(37.745)
Depreciation for the year	(10.323)
Depreciation and impairment losses end of the year	(48.068)
Carrying amount end of year	20.632

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
7. Contributed capital			
Ordinary shares A	8.788.907	1	8.788.907
Ordinary shares B	41.004	1	41.004
Ordinary shares C	29.638.881	1	29.638.881
	38.468.792		38.468.792

	2016 DKK	2015 DKK
8. Other payables		
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	2.585.847	1.995.313
Other costs payable	0	54.141
	2.585.847	2.049.454

	2016 DKK	2015 DKK
9. Unrecognised rental and lease commitments		
Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	240.900	222.684

Notes

10. Contingent assets

The company has a contingent asset of DKK 13.699 thousand, that is not recognized in the annual report. The contingent asset consists of loss carryforwards and tangible fixed assets.

11. Contingent liabilities

The Company has no contingent liabilities.

12. Mortgages and securities

The Company has no collateral or pledges.

13. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: JDA Software Denmark A/S are included in the consolidated financial statement of RedPrarie Holding Inc., Arizona, United States of America.
